Persona a quien se le practicó la retención

TRANSPORTES  Y  SERVICIOS  DE  LA
SABANA S.A.S

NIT: 901337799-1

DIRECCION: calle 12 n 11  56
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Transporte de pasajeros 
3.5%

3.5% 22.000.000 770.000

Total 22.000.000 770.000

Total,
Retenido:

SETECIENTOS SETENTA MIL  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-05-25

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.